PAGE

	[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 февраля 2020 года
п. Ульт-Ягун
	  № 20

О внесении изменений

в постановление администрации
сельского поселения Ульт-Ягун

от 31.10.2019 № 159

В соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 31.10.2019 № 159 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 4 признать утратившим силу.

1.2. Абзац четвертый пункта 4 изложить в следующей редакции:

«- соблюдения правил нормирования в сфере закупок, установленных в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд;».

1.3. В абзаце шестом пункта 4 слова «протоколах определения постановщиков (подрядчиков, исполнителей),» исключить.

1.4. Абзац десятый пункта 4 признать утратившим силу.

1.5. Абзац одиннадцатый пункта 4 изложить в следующей редакции:

«-соблюдения предусмотренных Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» требований к исполнению, изменению контракта, а также соблюдения условий контракта, в том числе в части соответствия поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контракта;».

1.5. Абзац двенадцатый пункта 4 признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ульт-Ягун

    Д.В. Юматов